平成２９年２月２４日
（２０１７年）

業者各位

水道総務課長

公営企業管理者職務代理者の設置について（通知）

 このことについて、次のとおり職務代理者を設置しましたのでお知らせします。

１ 職務代理者   和歌山市公営企業管理者職務代理者
          水道局長  巽  和 祥

２ 設置期間    平成２９年２月２４日から当分の間

３ その他     平成２９年２月２４日以降の公告に係る職務代理者の設置期間中は、入札書、内訳

書、委任状等の宛名は上記１のとおりとしてください。前管理者名等の宛名での入札
は無効としますのでご注意願います。